



Maden - İş'den HABERLER

TÜRKİYE Maden, Madeni Erya ve
Makina Sanayii İşçileri Sendikası

NEWS REPORT

Metal, Metal Goods, And Machine
Industry Workers' Union OF TURKEY

Cağaloğlu, Nuruosmaniye Cad. Alibaba Türbe Sok. No. 18 Kat 3
İSTANBUL (TURKEY)

963/22

MADEN-İŞ GENEL İDARE KURULU KARARLARINI UYGULAMAYA BAŞLADI.

29 Nisanla 3 Mayıs arasında Ankara'da toplantısını yapan Maden-İş Sendikası Genel İdare Kurulu gece yarılara kadar süren toplantılarında Sendikanın geçen 6 aylık çalışmalarının sonuçlarını özel raporlarda görmüş ve bunları onaylamıştır. Gelecek 6 aylık çalışmalar için de önemli kararlara varmış ve bunların Bayram ertesi Genel İcra Kurulunca gerçekleştirilmeye başlanmasına karar vermiştir. Bunların başında Teşkilâtlanma Dairesinin geniş bir çalışma ile işkolundaki sendikasız işçileri üye yazması çalışmaları gelmektedir.

Teşkilâtlanma Dairesi Başkanı, Genel Başkanvekili Kâzım Narmanlı her gün şehri iş alanlarına göre taramakta ve sendikasız işçilere sendikanın görev ve yararlarını anlatmakta, yeni üye olan sendikacıları hafta sonlarında lokallerde toplayarak birbirleriyle tanıştırmakta, onlara usta sendikacıların konuşmalarını dinletmektedir. Bu arada İstanbul'a gelen Birleşik Amerika Oto, Uçak, Traktör işçileri sendikası Başkan yardımcısı Lewis Carliner'i yeni üyeler toplantısına davet eden Narmanlı, Amerika'da 1 milyon 200 bin işçinin meydana getirdiği ve Dünyanın en ünlü sendikacılarından Walter Reuter'in başkanı olduğu sendikanın bu uyanık Başkanvekilinin genç işçilere hitab etmesini de sağlamıştır. Carliner "Sendikasız işçi balıkçının oltasına takılan acemi balıktan farksızdır" demiş ve işçilerin sendikalı olmakla vatandaşlık haklarını kullanma yeteneğine geldiğini isbat edeceklerini belirtmiştir. Zincir sanayiinde çalışan ve Maden-İş'e yeni üye olan işçi üye olmada gecikmelerinin nedenlerini anlatmış ve "üyelik bizi hayata bağladı" demişlerdir.

BİR AMERİKALI SENDİKACI İŞÇİ EVLERİNİ GEZDİ.

Uluslararası Maden İşçileri Federasyonu yöneticilerinden Amerikalı sendikacı Lewis Carliner, Federasyonun verdiği görev üzerine İstanbul'a gelmiş ve Maden-İş'i ziyaret etmiştir. Mr. Carliner, son zamanlarda uluslararası sendikalar arasında yer alan Maden-İş'in eğitim ve teşkilâtlanma programı üzerinde inceleme yapmıştır. Bu arada Maden-İş'in hazırladığı yazma yolu ile eğitim, yayın yolu ile eğitim, gece kursları ve hafta sonu seminerleri projelerini çok olumlu bulmuş, ancak bu geniş eğitim plânının gerçekleşmesinde Uluslararası Maden İşçileri Federasyonu IMF'nin gerekli teknik ve malzeme yardımını zorunlu bulmuştur. Tuzla Jeep Fabrikasındaki işçi çalışmalarını da yerinde inceleyen misafir sendikacı, Türk İşçilerinin mesken durumları hakkında bir fikir edinmek için işçi evlerini ziyaret etmiş ve aile hayatlarındaki tutumlarını izlemiştir.